ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Волгоградской области

от  07.12.2022г.                                       № 76
Об уточнении адресов.
           В  связи с уточнением адресов в с. Очкуровка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать  квартиру № 3, в доме № 21, с кадастровым номером 34:18:130001:774, находящуюся  в с. Очкуровка, по ул. Зеленая, Николаевского района, Волгоградской области, принадлежащую  на праве  собственности Бержановой Жанне Темишевне, квартирой № 3, в доме № 21 по переулку Зеленому, присвоить указанному помещению адрес:

Волгоградская область Николаевский район
с. Очкуровка переулок Зеленый   21/3
2. Заместителю главы Очкуровского сельского поселения И.В.Степановой внести изменения в похозяйственную книгу.

Глава Очкуровского                                                             А.Д.Таранов
 сельского поселения: